
 令和７年度  校長あいさつ 

                              校長 野本 恭子  

着任２年目を迎え、令和７年度をスタートさせることができました。 

昨年度、本校は創立５０周年を迎え、子供たちとともに楽しめる記念事業を行うことが

できました。 お力添えをいただきました皆様方、誠にありがとうございました。 

今年度は、創立５１年目ということで、新たな気持ちをもちながら、これまで築かれて

きた芝川小学校の「よき伝統」を継承し、新たな一歩を創り上げてまいります。そして、

全力で教育活動を展開し、校内のチーム意識をさらに高め、全教職員が一丸となって、全

力で取り組んでまいります。 

また、「元気いっぱい、やる気いっぱい、あいさついっぱい」の芝川小学校が、地域や

保護者の皆様方に愛され、児童一人一人が毎日楽しく、安全に通える学校となるよう努力

してまいります。引き続き、保護者の皆様、地域の皆様、関係機関の皆様のご理解とご支

援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                     

 

  


